



Prof. Dr. Birsen Gökyiğit

Kırklareli'nde doğdu ilk ve orta okulu aynı şehirde okudu. Lise eğitimini Ankara Fen lisesinde, üniversite eğitimini Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde tamamladı. Göz Hastalıkları dalında eğitimini İzmir Devlet Hastanesi ve Ankara Numune Hastanesi Göz kliniklerinde yaptı. 1990-2020 yılları arasında Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi Pediatrik Oftalmoloji ve Şaşılık Bölüm Başkanı ve Mart 2020' den itibaren de İstanbul Çam Sakura Şehir Hastanesi Göz Hastalıkları Bölüm Başkanı olarak görev yaptı. Bu görevleri sırasında 150 civarında asistanın özellikle şaşılık yönünden eğitimini sağlamıştır.

Birçok ulusal ve uluslararası toplantıya davetli konuşmacı olarak katıldı. Şaşılıktaki geliştirdiği 4'ü basılmış 6'sı ulusal ve uluslararası toplantılarda tanıtılmış 10 ameliyat tekniğinin sahibidir. Komple 3. Sinir paralizinin tedavisinde tanıttığı teknik halen dünyada en yaygın kullanılan tekniktir. Ulusal ve uluslararası dergilerde 100 ün üzerinde makalesi, yerli ve yabancı kitaplarda hazırladığı 4 chapter'ı yayınlanmıştır.

Türk Oftalmoloji Derneği (TOD),  
Türki Cumhuriyetler Oftalmoloji Derneği (TCOD)  
Amerikan Academy Ophthalmology (AAO),  
American Academy for Pediatric Ophthalmology and Strabismus (AAPOS),  
International Strabismological Association (ISA),  
European Strabismological Association (ESA),  
World Society of Pediatric Ophthalmology and Strabismus (WSPOS),  
American Society of Cataract and Refractive Surgery (ASCRS),  
European Society of Cataract and Refractive Surgery (ESCRS),  
Pan Hellenic Ophthalmologic Society (PHOS) üyesidir.

Mesleki olarak, 1990'dan günümüze takip ettiği 65.000 hasta kapsayan arşivi ve 10.000 üzerinde uyguladığı şaşılık operasyonu ile yalnız ülkemizin değil, dünyanın da en deneyimli doktorlarından biridir. 1995 yılından bu yana Bosna-Hersek, Hindistan, Irak, Azerbaycan, Kırgızistan, Nepal ve Sudan'da gönüllü olarak çalışıp; Hindistan, Kenya ve Etiyopya'da göz hastalıkları ile ilgili uluslararası projelerde koordinatörlük yapmıştır.

Mesleki aıdan AAO tarafından 'Achievement Award' ve AAPOS tarafından 'Honor Award', ayrıca üyesi olduęu uluslararası derneklerden birinden dünyada 'kendinden önce hizmet' ilkesini en iyi uygulayan kiři ödüllerini almıřtır.